
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

               ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ  

 

 

08 грудень 2023 року                                                                          №1747 

м. Чортків 

 

Про надання згоди на безоплатну передачу у власність Єпархіального 

Управління Бучацької єпархії  УГКЦ частину нежитлового приміщення 

шляхом укладання договору пожертви 

 

Розглянувши звернення Єпархіального Управління Бучацької єпархії  

УГКЦ від 04 грудня 2023р. № 323/23,  керуючись статтями 720,729,730 

Цивільного кодексу України, Законом України «Про свободу совісті та релігійні 

організації», відповідно до пункту 30 частини 1статті 26, статті 59, пункту 5 

статті 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати безоплатно у власність (пожертву) Єпархіального Управління 

Бучацької єпархії  УГКЦ нежитлове  приміщення ( стаціонар)   площею 1900,4 

м.кв.,  що становить 93/100 частин  від стаціонару літ. « А» загальною площею 

2048,5 м.кв  або 72/100 частин  від цілого комплексу, який  знаходиться за 

адресою : смт. Заводське вул. Галицька, 7. 

2.Укласти договір пожертви між Чортківською міською радою та 

Єпархіальним Управлінням Бучацької єпархії  УГКЦ. 

   3.Рекомендувати  Єпархіальному Управлінню Бучацької єпархії  УГКЦ 

укласти  договори користування з колишніми орендарями  відчужуваного  

нерухомого майна : з БСМ «Карітас» ( на 40 років) та з ТОВ « Мішель» і ПП          

« Торговий дім « БМВ». 

   4.Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради та Єпархіальному  Управлінню  Бучацької 

єпархії  УГКЦ. 

   5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 



 

 


